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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(32) Engenharia

de Alimentos , aberto por meio do Edital n° 230/2023 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome Inscricao
Alessandra Cristina Pedro 11663
Emilia Savioli Lopes 10881
José Pedro Wojeicchowski 12755
Kétia Suzana Andrade 11621

Nota

7.10
8.92
7.84
7.29

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n® 004/2023-COU.

Prof. Dr. Marcelo Fernandes Vieira
Presidente(a) da Banca Examinadora

22/03/2024 08.04.56

M Maringa, 22 de margo de 2024.
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